

vad hästi ja ehitajadki on oma ülesanded täitnud laitmatult.

Üldse on uues hüdroelektrijaamas rohkesti vennas-

jõudmiseks. Siit saadav elektrienergia mitte üksnes võimaldab rohkem toota, vaid ka kergendab märksa meie põllumajandustöötajate tööd,» ütleb partei rajoonikomitee sekretär Lembit Merdik.

Seejärel lõikab «Põllumajanduselektri» direktor sm. Annus traditsioonikohaselt läbi lindi, mis avab pääsu masinate juurde.

Hüdroelektrijaama direktor Heino Liiser ja valvemontöör August Pau asuvad käivitama turbiine. Sujuvalt astuvad tegevusse turbiinid, hakkavad undama generaatorid, süttivad lambid...

Uue hüdroelektrijaama energiat hakkavad esialgu kasutama Kunda ümbruse kolhoosid, hiljem liilitatakse ta üldsesse energiavõrku. Esialgu saavad siit voolu ka Ubja sovhoos ja tsemenditehase «Punane Kunda» ehituse polügoon.

Jaamast saadav elektrienergia tuleb odav, sest ehitusel kasutati ära samal kohal varem asunud hüdroehitused. Muuseas on huvitav, et käikulastud Kunda hüdroelektrijaam kuulub suurima veerõhuga jaama-de hulka meie vabariigis.

H. SALUSTE

Ehitajate päeva eel

ESIMENE VOOL KUNDA HÜDROELEKTRIJAAAMAST

Meeldiva kingituse tegid oma pidupäeva eel meie ehitajad. Kunda jõel valmis ja andis tarbijale esimese voolu Kunda hüdroelektrijaam. Tõsi küll, selle ehitamine vahepeal venis, ent seda rõõmustavam on, et alanud seitseaastakul, kus iga päev, iga tund toob midagi uut, suurendasid üldrahvalikus võistluses oma pingutusi ka ehitusvalitsuse nr. 3 ehitusmehed. Nii saidki Kunda ümbruse kolhoosid oma käsutusse uue energiaallika.

Teisipäeval, 4. augustil. Vast valminud hüdroelektrijaama territooriumil ja masinasaalis käib hommikust peale vilgas askeldus. Ehitajad, monteerijad ja jaama teenindama hakkav personal kontrollivad veel kord tähelepanelikult, kas kõik on nii, nagu peab olema. Ent kõik jäävad rahule, vennasvabariikidest saabunud seadmed tööta-

rahvaste kätetööd. Turbiinid * saabusid Uraalist hüdromasinate tehase, generaatorid Vene NFSV-st, juhtimiskilp Minskist jne.

Nii võivadki ehitajad, hüdroelektrijaama töötajad ja külalised koguneda masinasaali, et pidulikult anda uuele energialähtele tegevusõigus. Sõna saab «Põllumajanduselektri» direktor Edgar Annus, kes rõhutab, et Kunda jõe veed, mis tänaseni voolasid kasutult merre, rakenduvad nüüd meie rahvamajanduse teenistusse, võimaldavad ümbruses asuvail ühismajandeleil saada paremini jaгу seitseaastaku ülesannetest põllumajandussaaduste tootmisel.

«Meil on 1961. aastal ülesandeks viia lõpule rajooni kolhooside ja sovhooside elektrifitseerimine. Hüdroelektrijaama käikulaskmine on tähtsaks sammuks sellele eesmärgile